Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» января 2014 г.

     с. Новоенисейка

          №  7
Об отмене Административного регла-

мента  предоставления   муниципаль-

ной услуги «Взаимодействие Государ-

ственной  жилищной  инспекции  Рес-

публики Хакасия с органами муници-

пального  жилищного  контроля   при

осуществлении  муниципального  жи-

лищного  контроля»,   утвержденного

постановлением от 03.06.2013 № 35

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Новоенисейского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Взаимодействие Государственной жилищной инспекции Республики Хакасия с органами муниципального жилищного контроля при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденного постановлением администрации Новоенисейского сельсовета от 03.06. № 35.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета                                                                 А.А. Атякшев